Совет городского поселения «Курорт – Дарасунское»
Забайкальского края

Р Е Ш Е Н И Е

 29 марта 2017 года                                                                                                 № 22

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Курорт – Дарасунское»

	Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 7 Устава городского поселения «Курорт – Дарасунское», Совет городского поселения «Курорт – Дарасунское» решил:
1. Утвердить изменения в Правилах землепользования и застройки городского поселения «Курорт – Дарасунское», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте и информационных стендах администрации городского поселения «Курорт – Дарасунское».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального (опубликования) обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского поселения
«Курорт – Дарасунское»                                                                       Л. А. Ангарская